
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ВІЙСЬКОВОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

ТЕРНОПІЛЬСЬКА СПЕЦІАЛЬНА ШКОЛА ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ

Н А К А З

' і С САгЛи9^ 2026 р. м. Тернопіль

Про зміни у структурі 
2025/2026 навчального року

У зв 'язку  із надзвичайною ситуацією в енергетичній системі України, 
несприятливими погодними умовами, відповідно до рекомендацій М іністерства освіти і 
науки України щодо організації освітнього процесу в умовах надзвичайних ситуацій, 
зокрема за понижених температур навколиш нього середовища і тривалих відключень 
електроенергії, з метою збереження житгя і здоров'я дітей

НАКАЗУЮ:

1. З 19 до 25 січня 2026 року запровадити у Тернопільській спеціальній школі 
Тернопільської обласної ради додаткові зимові канікули.

2. Внести зміни у структуру 2025/2026 навчального року:
2.1. 1 Іавчапьні заняття організовуються за семестровою системою:
^  І семестр -  з 01 вересня 2025 року до 19 грудня 2025 року (40 + 35 = 75 днів);
^  II семестр -  з 05 січня 2026 року до 05 червня 2026 року (10+ 40  + 50 = 100 днів);
^  Всього робочих навчальних днів -  175.
2.2. Упродовж навчального року для здобувачів освіти проводяться канікули:
^  осінні -  з 25 жовтня до 02 листопада 2025 року (9 днів);
^  зимові -  з 20 грудня 2025 року до 04 січня 2026 року (16 днів);
^  додаткові зимові -  з 19 січня д о  25 січня 2026 року (9 днів);
^  весняні -  з 21 березня по 29 березня 2026 року (9 днів).
3. Педагогічним працівникам закладу внести відповідні зміни у шкільній 

документації.
4. Класним керівникам 1-11 класів довести зміст даного наказу до відома батьків.
5. Сскретар-друкарні М арії БИЛІНСЬКІЙ довести зм іст даного наказу до відома усіх 

працівників закладу.
6. Інженсру-програмістці Оксані КОВАЛЕНКО розмістити цей наказ на веб-сайті 

школи.
7. Контроль за виконанням цього наказу доручити заступнику директора з навчальної 

роботи Ігорю ГУКУ.

В. о. директора
З наказом ознайомлені;
заступник директора з навчальної роботи


